



DZP/PN/37/2025

Zawiercie, 17.04.2025r

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa sprzętu jednorazowego: maski krtaniowe, rurki intubacyjne, czujniki SpO2, strzykawki dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zawierciu

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 4, poz. 1 A-B-C-D

Czy Zamawiający dopuści podwójną skalę pomiarową?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 4, poz. 1 A-B-C-D

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z tłokiem w kontrastującym kolorze mlecznym.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 4, poz. 1 A-B-C-D

Czy Zamawiający dopuści pojedyncze zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 4, poz. 1 A-B-C-D

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę bez rozszerzonej skali?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 4, poz. 1 D

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w opakowaniach po 50szt. i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 4, poz. 1 D

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w opakowaniach po 80szt. i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo cenowym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu.



Pytanie nr 7

Pakiet nr 4, poz. 2,3

Proszę o dopuszczenie strzykawek na podstawie oświadczenia producenta strzykawek o kompatybilności z wymaganymi pompami, wraz ze wskazaniem na jakim ustawieniu pompy należy używać strzykawek. Oznaczenie takie znajduje się również na każdym opakowaniu jednostkowym strzykawki

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 4, poz. 2,3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą na korpusie oraz na tłoku

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do tuberkuliny z igłą 0,45 x 13mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 3, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści opaski piankowe pakowane po 50 sztuk z przeliczeniem ilości do 6 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 3, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści czujniki na włókninie samoprzylepnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż dokonuje zmiany części VIII punkt 11 SWZ, któremu nadaje brzmienie:

„11. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 7 dni przed upływem terminu składania ofert.”

Z PR. DYREKTORA SZPITALA
Z-CA DYREKTORA DS. TECHNICZNYCH
SZPITALA POWIATOWEGO W ZAWIERCIU
mgr inż. Iwona Sroga

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Monika Sianderska

REFERENT
Działu Zamówień Publicznych
Monika Janoszka